Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Терновская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 09.09.2014 г.                                                                                                № 184
Об организации методической работы в 2015/2016 учебном году

В соответствии с приказом РОО и ДМ №176 «Об организации методической работы в районе в 2015/2016 учебном году» от 08.09.2015 г., в целях организации целенаправленной работы с педагогическими кадрами по повышению их профессионального и методического мастерства, а также квалификации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за организацию методической работы в Терновском образовательном округе заместителя директора по НМР Буянова С.Н.

2. Утвердить состав руководителей РМО:

1) Миловидова О.В., руководитель МО учителей географии;

2) Просецкая М.А., руководитель МО учителей химии и биологии;

3) Попова Г.В., руководитель МО учителей начальных классов;

4) Садовская Н.И., руководитель МО учителей МХК, к/о;
5) Жилкина Т.В., руководитель МО учителей иностранного языка;

6) Шохонов В.В., руководитель МО учителей технологии.
3. Утвердить членов  РМС на правах консультационно-аналитического органа при РИМК:

1) Мельгунова Н.Л., учитель истории и обществознания;

2) Сухарева Н.А., учитель математики

4. Утвердить состав руководителей ШМО:

1) Полубоярина Т.В., руководитель МО учителей русского языка и литературы;

2) Русанова А.А., руководитель МО учителей математики;

3) Леонова М.В., руководитель МО учителей химии и биологии;

4) Белолипецкая Г.А., руководитель МО учителей начальных классов;

5) Кулешов В.А., руководитель МО учителей по физ. культуре, ОБЖ, технологии

6) Жилкина Т.В., руководитель МО учителей иностранного языка;

7) Мельгунова Н.Л., руководитель МО учителей истории и географии.

5. Зам. директора по УВР Аксёновой Н.Д. определить единые методические дни для учителей-предметников школьного округа:

- понедельник – русский язык, литература, к/о, иностранный язык;

- вторник – искусство, технология;

- среда – директор школы, зам. директора по ВР, преподаватель-организатор ОБЖ, физкультура;

- четверг – физика, химия, биология, география;

- пятница – зам. директора по УВР;

- суббота – математика, начальные классы, информатика.

6.   Главному бухгалтеру Копан С.А.:

6.1.Производить доплату за руководство ШМО, РМО, членам МС при РИМК ежемесячно согласно Положению об оплате труда вышеперечисленным учителям с 1 сентября 2015 года.

6.2.Производить доплату председателю п/к Туруниной Н.В. ежемесячно согласно Положению об оплате труда с 1 сентября 2015 г.

6.3.Производить доплату секретарю Педагогического совета Полубояриной Т.В. ежемесячно согласно Положению об оплате труда с 1 сентября 2015 г.

          Директор школы                              Каратаева Т.В.
С приказом ознакомлены:

Аксёнова Н.Д.

Буянов С.Н.

Миловидова О.В.

Просецкая М.А.

Попова Г.В.

Садовская Н.И.

Полубоярина Т.В.
Русанова А.А.
Леонова М.В.
Белолипецкая Г.А.
Кулешов В.А.
Жилкина Т.В.

Мельгунова Н.Л.
Турунина Н.В.